БОГУЧАНСКИМ р а й о н н ы й  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с.Богучаны

Об отмене Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории Богучанского района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 32, 36 Устава Богучанского района
Красноярского края. Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Отменить Положение о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Богучанского района, утвержденное решением
Богучанского районного Совета депутатов от 09.12.2021 № 17/1-119.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Н.В. Пантелеева).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает
в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике
Богучанского района.

1^.щ^едатель Богучанского
' ь^овета депутатов

2021 г.

Глава
Богучанского района

fX j 2021 г.